/

ALTAREIT

Société en commandite par actions au capital de 2 625 730,50 euros
siege social : 8, avenue Delcassé — 75008 PARIS
552.091.050 RCS PARIS
ISIN FRO000039216
LEI n°969500ICGCY1PD60T783
Marché réglementé : EURONEXT Paris

DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR LA SOCIETE SUR SES PROPRES TITRES

NOVEMBRE 2017

Paris, le 7 décembre 2017




PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de I'émetteur : ALTAREIT

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) | Actions | Date de début du programme 11/05/2017

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de | NOVEMBRE 2017 |

[. INFORMATIONS CUMULEES

Nombre de titres composant le capital de I'émetteur au début du programme : 1750 487
Capital autodétenu de maniére directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentage) : 59 /0,003%
Solde a la fin du mois précédent : 157
Nombre de titres achetés dans le mois : 41
Nombre de titres vendus dans le mois : 21
Nombre de titres transférés  dans le mois 0
Nombre de titres annulés dans le mois : 0
Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois 0

Titres auto détenus fin de mois 177

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...



Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT

Date de
transaction
jilmm/aaaa

01/11/2017
02/11/2017
02/11/2017
03/11/2017
03/11/2017
06/11/2017
06/11/2017
07/11/2017
07/11/2017
08/11/2017
08/11/2017
09/11/2017
09/11/2017
10/11/2017
10/11/2017
13/11/2017
13/11/2017
14/11/2017
14/11/2017
15/11/2017
15/11/2017
16/11/2017
16/11/2017
17/11/2017
17/11/2017
20/11/2017
20/11/2017
21/11/2017
21/11/2017
22/11/2017
22/11/2017

Nom de
l'intermédiaire

KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER

Achat /
Vente /
Transfert

<K PTC<PC<PC<PLC<PL<PL<2PL{2PL2PL2P{22<2>2<2>>»2>r

Nombre de

titres

Dont nombre de
titres achetés/vendus
dans le cadre d'un
contrat de liquidité

Cours de la
transaction

290,00
290,00
290,00
290,00
290,00
290,00
290,00
290,00
290,00
290,00
290,00
290,00
290,00
290,00
290,00
289,89
289,89
288,99
288,99
288,98
288,98
288,97
288,97
288,96
288,96
288,95
288,95
284,99
284,99
284,98
284,98

Montant

-2 900,00
-290,00
290,00
-290,00
290,00
-290,00
290,00
-290,00
290,00
-290,00
290,00
-290,00
290,00
-290,00
290,00
-289,89
289,89
-288,99
288,99
-288,98
288,98
-288,97
288,97
-288,96
288,96
-288,95
288,95
-284,99
284,99
-3 134,78
284,98

Commentaires

Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité



23/11/2017
23/11/2017
24/11/2017
24/11/2017
27/11/2017
27/11/2017
28/11/2017
28/11/2017
29/11/2017
29/11/2017
30/11/2017
30/11/2017

KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER
KEPLER

< >T <2222 > >

284,97
284,97
284,96
284,96
284,95
284,95
284,89
284,89
284,84
284,84
283,99
283,99

-284,97
284,97
-284,96
284,96
-284,95
284,95
-284,89
284,89
-284,84
284,84
-283,99
283,99

Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité



