

Société en commandite par actions au capital de 2 625 730,50 euros siège social : 8, avenue Delcassé – 75008 PARIS 552.091.050 RCS PARIS ISIN FR0000039216 LEI n°969500ICGCY1PD6OT783

Marché règlementé : EURONEXT Paris

DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR LA SOCIETE SUR SES PROPRES TITRES

NOVEMBRE 2017

Paris, le 7 décembre 2017

PROGRAMME DE RACHAT Dénomination sociale de l'émetteur : **ALTAREIT** 11/05/2017 Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) Date de début du programme **Actions** TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES **NOVEMBRE** Opérations du mois de : 2017 I. INFORMATIONS CUMULEES 1 750 487 Nombre de titres composant le capital de l'émetteur au début du programme : Capital autodétenu de manière directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentage) : 59 / 0,003% 157 Solde à la fin du mois précédent : 41 Nombre de titres achetés dans le mois : 21 Nombre de titres vendus dans le mois : Nombre de titres transférés (1) dans le mois 0 0 Nombre de titres annulés dans le mois : 0 Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

Titres auto détenus fin de mois 177

⁽¹⁾ Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente / Transfert	Nombre de titres	Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction	Montant	Commentaires
01/11/2017	KEPLER	А	10,	-10,	290,00	-2 900,00	Contrat de liquidité
02/11/2017	KEPLER	Α	1,	-1,	290,00	-290,00	Contrat de liquidité
02/11/2017	KEPLER	V	-1,	1,	290,00	290,00	Contrat de liquidité
03/11/2017	KEPLER	Α	1,	-1,	290,00	-290,00	Contrat de liquidité
03/11/2017	KEPLER	V	-1,	1,	290,00	290,00	Contrat de liquidité
06/11/2017	KEPLER	Α	1,	-1,	290,00	-290,00	Contrat de liquidité
06/11/2017	KEPLER	V	-1,	1,	290,00	290,00	Contrat de liquidité
07/11/2017	KEPLER	Α	1,	-1,	290,00	-290,00	Contrat de liquidité
07/11/2017	KEPLER	V	-1,	1,	290,00	290,00	Contrat de liquidité
08/11/2017	KEPLER	Α	1,	-1,	290,00	-290,00	Contrat de liquidité
08/11/2017	KEPLER	V	-1,	1,	290,00	290,00	Contrat de liquidité
09/11/2017	KEPLER	Α	1,	-1,	290,00	-290,00	Contrat de liquidité
09/11/2017	KEPLER	V	-1,	1,	290,00	290,00	Contrat de liquidité
10/11/2017	KEPLER	Α	1,	-1,	290,00	-290,00	Contrat de liquidité
10/11/2017	KEPLER	V	-1,	1,	290,00	290,00	Contrat de liquidité
13/11/2017	KEPLER	Α	1,	-1,	289,89	-289,89	Contrat de liquidité
13/11/2017	KEPLER	V	-1,	1,	289,89	289,89	Contrat de liquidité
14/11/2017	KEPLER	Α	1,	-1,	288,99	-288,99	Contrat de liquidité
14/11/2017	KEPLER	V	-1,	1,	288,99	288,99	Contrat de liquidité
15/11/2017	KEPLER	Α	1,	-1,	288,98	-288,98	Contrat de liquidité
15/11/2017	KEPLER	V	-1,	1,	288,98	288,98	Contrat de liquidité
16/11/2017	KEPLER	Α	1,	-1,	288,97	-288,97	Contrat de liquidité
16/11/2017	KEPLER	V	-1,	1,	288,97	288,97	Contrat de liquidité
17/11/2017	KEPLER	А	1,	-1,	288,96	-288,96	Contrat de liquidité
17/11/2017	KEPLER	V	-1,	1,	288,96	288,96	Contrat de liquidité
20/11/2017	KEPLER	А	1,	-1,	288,95	-288,95	Contrat de liquidité
20/11/2017	KEPLER	V	-1,	1,	288,95	288,95	Contrat de liquidité
21/11/2017	KEPLER	А	1,	-1,	284,99	-284,99	Contrat de liquidité
21/11/2017	KEPLER	V	-1,	1,	284,99	284,99	Contrat de liquidité
22/11/2017	KEPLER	А	11,	-11,	284,98	-3 134,78	Contrat de liquidité
22/11/2017	KEPLER	V	-1,	1,	284,98	284,98	Contrat de liquidité

23/11/2017	KEPLER	Α	1,	-1,	284,97	-284,97	Contrat de liquidité
23/11/2017	KEPLER	V	-1,	1,	284,97	284,97	Contrat de liquidité
24/11/2017	KEPLER	Α	1,	-1,	284,96	-284,96	Contrat de liquidité
24/11/2017	KEPLER	V	-1,	1,	284,96	284,96	Contrat de liquidité
27/11/2017	KEPLER	А	1,	-1,	284,95	-284,95	Contrat de liquidité
27/11/2017	KEPLER	V	-1,	1,	284,95	284,95	Contrat de liquidité
28/11/2017	KEPLER	А	1,	-1,	284,89	-284,89	Contrat de liquidité
28/11/2017	KEPLER	V	-1,	1,	284,89	284,89	Contrat de liquidité
29/11/2017	KEPLER	А	1,	-1,	284,84	-284,84	Contrat de liquidité
29/11/2017	KEPLER	V	-1,	1,	284,84	284,84	Contrat de liquidité
30/11/2017	KEPLER	Α	1,	-1,	283,99	-283,99	Contrat de liquidité
30/11/2017	KEPLER	V	-1,	1,	283,99	283,99	Contrat de liquidité